EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 006/2016. 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA\ES. CONTRATADA: 

AGAPE ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA - EPP. VALOR GLOBAL: R$ 5.850,00 

(cinco mil e oitocentos e cinquenta reais). OBJETO: Contratação de empresa especializada para 

prestação de serviços de implantação, compilação, indexação, remissão e revisão dos atos 

normativos da legislação municipal referente ao exercício de 2016, incluindo, sua publicação, 

manutenção e atualização na internet, incluindo sua publicação, manutenção e atualização na